
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Abádszalók Város Képviselő-testületének 2009. augusztus 27-én tartott soros 
üléséről. 

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak:  Szabó István alpolgármester,  Balogh Gyula,  Cseh Lajos,  Földházi  Julianna, 
Füleki Istvánné, Kasza Gábor, Kovács Mihály, Pacsai Norbert, Szabóné Szél 
Terézia, Tóth Tibor képviselők. 

Meghívottként:  Dr.  Szűcs  Sándorné  könyvvizsgáló,  Horváth  Géza  AVÜSZ 
Kft.  ügyvezető  igazgató,  Kalmárné  Nagy  Erzsébet  Tiszafüred  Kistérség 
Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központ vezetője, Takácsné Karkusz 
Erzsébet a TKTT SZSZK Abádszalóki Szakmai Egység vezetője.

Önkormányzat  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Pál  Antalné  pénzügyi 
irodavezető,  Balogh  József  beruházási  előadó,  Somodi  László  műszaki 
irodavezető,  dr.  Golyha  Ágnes  gyámügyi  előadó,  Balog  Istvánné 
jegyzőkönyvvezető.

Távol maradt: Bordás Imre polgármester és Oláh Imre képviselő igazoltan. 

Szabó István alpolgármester:
Köszönti  a  jelenlevőket.  Megállapítja,  hogy a  testület  határozatképes,  az  ülést  megnyitja. 
Indítványozza, hogy a képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésével Szabóné Szél Terézia 
és Tóth Tibor képviselőket bízza meg, majd javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak 
szerint:

Napirendi javaslat
Napirend előtt: 

- Képviselők interpellációs kérdései, bejelentései.

Tárgysorozat:

1./ Az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló, többször módosított 1/2009. (II. 19.)
     rendelet módosítása.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

2./ Az önkormányzat 2009. évi költségvetésének I. féléves teljesítése.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

3./ Az önkormányzat költségvetési és zárszámadási rendelet tartalmának meghatározása.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

4./ Beszámoló az abádszalóki Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat munkájáról.
     Előadó: Takácsné Karkusz Erzsébet, a Szakmai Egység vezetője
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5./ Tájékoztató az AVÜSZ Kft. működésének tapasztalatairól.
     Előadó: Horváth Géza ügyvezető

6./ Előterjesztések:

a./  AF. Ingatlankezelő és Üzemeltető Kft. tőkerendezése.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

b./ Az önkormányzati tulajdonú, 1537 hrsz-ú ingatlan opciós ügye.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

c./ Abádszalóki lakos tanulók beiskolázási segélyezése.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

d./ A www.abádszalók.hu honlap üzemeltetése.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

e./ Turisztikai Desztináció Menedzsment második fordulós pályázata.
      Előadó: Szabó István alpolgármester

f./  Hulladéklerakót  rekultiváló  egycélú  önkormányzati  társulás  alapdokumentumainak 
jóváhagyása.

     Előadó: Ballagó László jegyző

Napirend után:

- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről.
- Válaszadás interpellációs kérdésekre. 

Mivel a napirendi javaslattal kapcsolatosan észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a 
képviselő-testület egyhangúlag (10 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:

99/2009. (VIII. 27.) képviselő-testületi határozat
Napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  az  alpolgármesternek  a  napirendi 
pontok  megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a 
jegyzőkönyv hitelesítésével Szabóné Szél Terézia és Tóth Tibor képviselőket 
bízza meg. 

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
2./ Polgármesteri Hivatal Helyben.
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- Interpellációs kérdések, bejelentések. 

Szabóné Szél Terézia képviselő:
Interpellációjában elmondja, hogy az Abádszalók, Füredi út Tiszaderzs felőli lakott területén 
élők  nem  részesülnek  vezetékes  ivóvízellátásban.  Önkormányzati  feladat  a  lakosság 
ivóvízellátása. A tulajdonosok kérelmet nyújtottak be az önkormányzathoz erre vonatkozóan. 
Az ivóvízhálózat  kiépítése szerepel  a 2009. évi költségvetésben.  Mire számíthatnak az ott 
lakó  emberek?  Véleménye  szerint  a  kiépítésnél  –  a  költségek  csökkentése  érdekében  - 
igénybe lehetne venni a közcélú foglalkoztatottakat. 

Füleki Istvánné képviselő:
Aggodalmát  fejezi  ki  Kurcz Mária  abádszalóki  lakos  viselkedését  illetően.  Sajnos  itt  már 
többről van szó, mint levélírás. Tudomására jutott, hogy pl. a gyógyszertárban, az ABC-ben, 
az orvosi rendelőben, a bölcsődében, az öregek otthonában stb, nem viselkedett megfelelően, 
pl. több embert megütött, kiabált. Információi szerint az áramot is kikapcsolták, mivel nem 
fizette a számlákat. Kéri az önkormányzat segítségét, a hozzátartozók felkeresésére. 

Mivel több interpelláció nem hangzik el, Szabó István alpolgármester bejelenti, hogy annak 
megválaszolására a napirendi pontok megtárgyalását követően kerül majd sor. 

1., Napirend: Az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló, többször módosított 1/2009. 
(II. 19.) rendelet módosítása.

Balogh Gyula bizottsági elnökhelyettes:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  a  napirendi  pontot 
megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel  az előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdés,  hozzászólás  nem hangzik  el,  a  Képviselő-
testület egyhangúlag (10 igen szavazattal) az alábbi rendeletet alkotja:

Abádszalók Város Képviselő-testületének

11/2009. ( VIII. 27.)
rendelete

Abádszalók Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről szóló 6/2009.(III.26.),
     7/2009.(III.26.), 10/2009.(V.28.) rendeletével módosított  1/2009.(II.19.) rendeletének
                                                            módosításáról.

Abádszalók Város Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 1992. évi  XXXVIII
törvényben, valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998.(XII.30.) Korm.
rendeletben foglaltak alapján az önkormányzat 2009. évi költségvetését az alábbiak szerint 
módosítja
.
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1. §

BEVÉTELEK

1.) Állami hozzájárulások előirányzata  43.791.095.-Ft-al növekszik, ezen belül:
              
             Normatív állami hozzájárulás                                -     5.720.443.-Ft
             Központosított támogatás                                      +  47.748.300.-Ft
             Terül.kiegyen.szolg.fejl.támog.                             +    4.061.000.-Ft
             Önkorm.sajátos műk.bev.
              / személyi jöv.adó mérséklése/                             -     2.297.762.-Ft

2.) Működési bevételünk előirányzata 1.956.000.-Ft-al növekszik.   

3.) Támogatás értékű bevételünk előirányzata  32.898.000.-Ft-al növekszik:

         Támogatás értékű műk.bevétel:                                 +    3.091.000.-Ft
              Központi ktsgv.szervtől                                        +       825.000.-Ft  
              Elkülönített állami pénzalaptól                             +    2.266.000.-Ft 

         Támogatás értékű felhalm.célú bevétel:                    +  29.807.000.-Ft      
              Beruh.c.tám.ért.bev.EU-s programra                    +  29.807.000.-Ft

4.)  Hitelek előirányzata 24.227.195.-Ft-al csökken: ezen belül

          Működési célú hitel felvétel                                     +     5.579.805.-Ft 
          Felhalmozási célú hitel                                            -    29.807.000.-Ft  

5.) Pénzmaradványunk előirányzata 9.630.000.-Ft-al csökken.

A költségvetés bevételi főösszege 44.787.900.-Ft-al 2.691.090.900,-Ft –ra növekszik.
.

2.§

KIADÁSOK

1.) Működési és fenntartási kiadásunk előirányzata 40.652.200.- Ft-tal növekszik, ezen belül:
                  
          Bér kiadás                                                                                +           34.457.000.- 
          Munkaadókat terhelő járulékok                                               +           10.688.000.-
          Dologi kiadás                                                                           +             3.230.200.-  
          Támogatások                                                                            +             3.298.000.,-
          Szociálpolitikai feladatok                                                        +                300.000.-           
          Működési tartalék                                                                    -            11.321.000.-
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2.) Felhalmozási célú kiadások előirányzata 4.135.700.-Ft-al növekszik:
      
          Felh.c.pe.átadás államházt.kívülre                                          +                   74.700.-
          Felhalmozási célú tartalék                                                       +              4.061.000.- 

3. §

1.) A képviselő-testület utasítja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a módosításokat a
      költségvetésben, a számviteli nyilvántartásokon vezesse át.

2.) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Abádszalók, 2009. augusztus 27.

(: Bordás Imre : )                                                             (: Ballagó László : )
    polgármester                                                                         jegyző
Távollétében:

(: Szabó István :)
alpolgármester

2., Napirend: Az önkormányzat 2009. évi költségvetésének I. féléves teljesítése.

Balogh Gyula bizottsági elnökhelyettes:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  a  napirendi  pontot 
megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

A napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdése  van  Füleki  Istvánné  képviselőnek,  melyre  Pál 
Antalné pénzügyi irodavezető válaszol. 

Oláh Imre képviselő az ülés ezen időszakában megérkezett, így 11 képviselő van jelen az  
ülésen. 

Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló:
Részletesen beszél a könyvvizsgálói értékelésben foglaltakról.

Mivel az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el 
a Képviselő-testület egyhangúlag (11 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:
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100/2009. (VIII. 27.) képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város Önkormányzata 2009. évi költségvetésének I. féléves teljesítéséről.

1. Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat 2009. évi 
költségvetésének I. féléves teljesítéséről szóló beszámolót megtárgyalta,  a szöveges 
indokolás,  az  l-3.  sz.  táblázatok  és  mellékletek  alapján  az  abban  foglaltak  szerint 
elfogadja. 

2. Megállapítja, hogy a 2009. évi költségvetésről szóló rendeletben foglaltak teljesítése 
összességében időarányosan megfelelő.

3. A II. félév során a folyamatos működtetés és finanszírozás biztosítása a legfontosabb 
feladat.  A  kiadások  vissza-fogásával  el  kell  kerülni  a  működési  hitelállomány 
költségvetésben tervezettet meghaladó növelését.

4. Az  ÖNHIKI  támogatás  második  ütemére  pályázatot  kell  benyújtani,  az  I.  ütem 
elutasítási indokának részletes ismeretében.

            Határidő: folyamatos
            Felelős:    Bordás Imre polgármester
                             Intézményvezetők

            Határozatról értesülnek:

      l./  Képviselő-testület tagjai Helyben, 
     2./  Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
     3./  Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok, 
     4./  Polgármesteri Hivatal Helyben. 

3.,  Napirend:  Az  önkormányzat  költségvetési  és  zárszámadási  rendelet  tartalmának 
meghatározása

Balogh Gyula bizottsági elnökhelyettes:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  az  előterjesztésben 
foglaltakat megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Szabóné Szél Terézia képviselőnek, melyre 
Pál Antalné pénzügyi irodavezető válaszol. 

Mivel az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan vélemény, hozzászólás nem hangzik el a 
Képviselő-testület egyhangúlag (11 igen szavazattal) az alábbi rendeletet alkotja:
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Abádszalók Város Képviselő-testületének

12/2009. ( VIII. 27. )
rendelete

Abádszalók  Város  Önkormányzata  költségvetési  és  zárszámadási  rendeletei 
tartalmának meghatározásáról  

Abádszalók  Város  Képviselőtestülete  a  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV. 
törvény 10. §. (1) bekezdésében és az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII .törvény 
118. §-ában foglalt felhatalmazás alapján a költségvetési és zárszámadási rendelet készítéséről 
az alábbi rendeletet alkotja:
  

I. fejezet

A rendelet hatálya

1. §.

A  rendelet  hatálya  az  önkormányzat  felügyelete  alá  tartozó  valamennyi  intézményre, 
társulásra  (továbbiakban:  intézmény)  a  Polgármesteri  Hivatalra  (továbbiakban:  hivatal) 
valamint a Cigány Kisebbségi Önkormányzatra terjed ki.

II. fejezet

A költségvetési rendelet tartalmi előírásai

2. §.

(1) Az önkormányzat éves költségvetésének előterjesztésekor a Képviselőtestület részére be 
kell mutatni
- az önkormányzat összes bevételét és kiadását, előirányzat felhasználási tervét, 
- az önkormányzat összevont költségvetési mérlegét, elkülönítetten a helyi kisebbségi 

önkormányzat mérlegét
- a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és összesítve
-    a közvetett támogatásokat (pl. adóelengedéseket, adókedvezményeket) tartalmazó ki-
      mutatást

(2) A  vagyon kimutatására csak a zárszámadás készítésekor  kerül sor.
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(3) A költségvetési rendelet melléklete  tartalmazza a hatályos  államháztartási  és  számviteli 
jogszabályok figyelembevételével:
- az önkormányzat és költségvetési szervei bevételei forrásonként a pénzügyminiszter 

elemi költségvetés összeállítására vonatkozó tájékoztatójában rögzített  főbb jogcím-
csoportonkénti részletezettségben

-     a működési, fenntartási előirányzatok költségvetési szervenként, intézményen belül ki-
       emelt előirányzatonként részletezve
-     felújítási előirányzatok célonként
-     felhalmozási kiadások feladatonként
-     az önkormányzati hivatal költségvetése feladatonként, valamint külön tételben
       az általános és céltartalék (ezen belül elkülönítetten a költségvetési törvényben előírt 

             államháztartási tartalék képzésére szolgáló előirányzat)
- éves létszámkeret költségvetési szervenként
- többéves kihatással járó feladatok előirányzatai éves bontásban
- a  működési  és  felhalmozási  célú  bevételi  és  kiadási  előirányzatok  bemutatása 

tájékoztató jelleggel  mérlegszerűen,  egymástól  elkülönítetten,  de – a finanszírozási 
műveleteket is figyelembe véve- együttesen, egyensúlyban

- elkülönítetten is a helyi kisebbségi önkormányzat költségvetése
- az  év  várható  bevételi  és  kiadási  előirányzatinak  teljesítéséről  előirányzat-

felhasználási ütemterv
- elkülönítetten  az  európai  uniós  támogatással  megvalósuló  programok,  projektek 

bevételei,  kiadásai,  valamint  az  önkormányzaton  kívüli  ilyen  projektekhez  történő 
hozzájárulások

- hitelképesség vizsgálat  
    

3. §.

(1) A költségvetési rendelethez kapcsolódó táblázatok: 

- 1.  számú  táblázat:  tartalmazza  a  bevételeket  jogcímenként  bázis-  és  tárgyévre 
vonatkozóan, valamint a tárgyévet követő két év számításait.

- 1/A.  számú  táblázat:  bemutatja  a  Kisebbségi   Önkormányzat  bázis-  és   tárgyévi 
bevételi  és kiadási adatait.

- 2.  számú  táblázat  részletezi  a  kiadásokat,  –  működés,  felhalmozás,  finanszírozási 
műveletek, tartalék megbontásban, ágazati részletezésben, – bázis-, tárgy- és kitekintő 
számítás éveire.

- 3.  számú  táblázat:  az  önkormányzat  költségvetési  mérlegét  tartalmazza,  működés, 
felhalmozás megbontásban a tárgyévre vonatkozóan.

- 4. számú táblázat: az önkormányzat hosszú lejárató kötelezettség és hitelállományát 
mutatja  be  a  tárgyév  január  1-i  állapot  szerint,  hitelcélonként,  lejárat  és  éves 
ütemezésben.

- 5. számú táblázat: a működési és fejlesztési célú bevételeket és kiadásokat bemutató 
mérleg a tárgyév és a következő két év vonatkozásában.

- 6.  számú  táblázat:  az  önkormányzat  adósságot  keletkeztető  éves 
kötelezettségvállalásának (hitelképességének) felső határa
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- 7.  számú  táblázat:  az  önkormányzat  által  biztosított  közvetett  támogatásokat 
(adókedvezményeket) tartalmazza.

(2) Költségvetési rendelethez kapcsolódó mellékletek:

- 1.  számú  melléklet:  az  átengedett  központi  adókat  részletezi  bázis-  és  tárgyév 
vonatkozásában.

- 2.  számú  melléklet:  az  állami  hozzájárulásokat  mutatja  be  a  bázis-  és  tárgyévre 
vonatkozóan,  bevételi  jogcím,  feladatmutató,  fajlagos  mérték,  számított  összeg 
megbontásban.

- 3.  számú  melléklet:  tartalmazza  az  önkormányzat  és  az  intézményei  feladatai 
bevételeit  forrásonként,  a  működési,  fenntartási,  fejlesztési  előirányzatokat,  a 
létszámkeretet bázis- és a tárgyévre vonatkozóan. 

- 4. számú melléklet: bemutatja a polgármesteri hivatal tervezett kiadásait a bázis- és a 
tárgyévre vonatkozóan.

- 5.  számú  melléklet:  részletezi  a  szociálpolitikai  kiadásokat,  bázis-  és  tárgyév 
bontásban

- 6.  számú  melléklet:  az  önkormányzat  felhalmozási  célú  kiadásait  részletezi 
feladatonként,  felhalmozás,  felújítás,  felhalmozási  célú  hiteltörlesztés  és  kamat,  és 
pénzeszköz átadás jogcímenként, bázis- és tárgyév vonatkozásban.

- 7.  számú  melléklet:  az  önkormányzat  költségvetési  címrendje,  mely  az  önállóan 
működő és gazdálkodó, az önállóan működő, valamint az egyéb feladatokat mutatja 
be.

III. fejezet

A zárszámadási rendelet tartalmi előírásai

4. §.

Az  önkormányzat  költségvetésének  végrehajtását  (zárszámadás)  és  pénzmaradvány 
elszámolását tartalmazó rendeletben az e rendelet 2. §. (1) bekezdése a 3. §. (1) – (2) bekezdés 
szabályait  kell  alkalmazni  azzal  az  eltéréssel,  hogy  a  mellékletek  a  tárgyévi  eredeti  és 
módosított előirányzatot, valamint a teljesítési adatokat tartalmazzák.

5. §.

A  vagyon  alakulását  intézményenkénti,  főbb  feladatonkénti  részletezésben,  befektetett 
eszközök és készletek megbontásban kell bemutatni.

6. §.

A zárszámadási rendeletben külön mellékletben be kell mutatni:
- a közvetett támogatások alakulását szöveges indokolással az államháztartásról szóló 

törvény szerint,
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- az önkormányzat,  az intézmények és a hivatal  pénzmaradványát,  a pénzmaradvány 
összetevőit, a pénzmaradvány felhasználás jogcímeit.

7. §.

A zárszámadási rendelet tartalmazza az egyszerűsített mérleg, az egyszerűsített pénzforgalmi 
jelentés, az egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatás és az egyszerűsített eredmény kimutatás 
mellékleteket. 

IV. fejezet

Záró rendelkezés

8. §.

E rendelet  a kihirdetése napján lép hatályba,  azzal,  hogy rendelkezéseit  2009. január l-től 
kezdődően kell alkalmazni. 

Egyidejűleg a 24/2007. (XII.29.) rendelet hatályát veszti. 

Abádszalók, 2009. augusztus 10. 

(: Bordás Imre :)                  (: Ballagó  László :)
   polgármester                               jegyző

Távollétében:

(: Szabó István :)
  alpolgármester

4., Napirend: Beszámoló az abádszalóki Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat munkájáról

A  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdése  van  Füleki  Istvánné  képviselőnek,  melyre 
Kalmárné Nagy Erzsébet válaszol. 

Füleki Istvánné képviselő:
Jónak  tartja  a  beszámolót,  továbbá  elismeréssel  szól  az  Abádszalóki  Családsegítő  és 
Gyermekjóléti Szolgálat munkájáról. 

Szabóné Szél Terézia képviselő:
Javasolja,  hogy  köszönje  meg  a  Képviselő-testület  az  Abádszalóki  Szakmai  Egységben 
dolgozók kimagasló munkáját. Véleménye szerint egyre nagyobb feladat fog hárulni az ezen a 
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területen dolgozó szakemberekre. Támogatja, hogy legyen egy önálló szoba a Családsegítő 
Szolgálat részére. 

Ballagó László jegyző:
Hangsúlyozza, hogy amikor megalakult a Családsegítő Szolgálat Abádszalókon, már akkor 
szerettek volna találni egy megfelelő helyet számukra, külső elhelyezéssel. Elmondja, hogy 
most abban bíznak, - sikeres pályázat esetén - talán jövőre az új épületbe ki tudnak költözni és 
ott megfelelő körülmények között tudnak majd dolgozni. 

Kasza Gábor képviselő:
Indokoltnak tartja - a beszámoló 3. oldalán leírtak alapján -, hogy a fénymásoló-nyomtató más 
helyiségben kerüljön elhelyezésre.

Kasza Gábor képviselő, az ülés ezen időszakában elhagyja a termet, így 10 képviselő van  
jelen az ülésen. 

Szabó István alpolgármester:
Összefoglalja a képviselő-testület által elmondottakat.
A Képviselő-testület  megköszöni  az Abádszalóki  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálat 
munkatársainak  a  lelkiismeretes,  példamutató  munkát.  Megköszönik  a  türelmet,  hogy 
elviselik  az  elhelyezéssel  kapcsolatos  nehézségeket.  Bízva  abban,  hogy  minél  hamarabb 
megoldódik és biztosított lesz a Családsegítő Szolgálat zavartalan munkavégzése. 
Kéri, aki a határozati javaslatot a kiegészítéssel együtt elfogadja, jelezze:

A  Képviselő-testület  a  határozati  javaslatot  a  kiegészítéssel  együtt  egyhangúlag  (10  igen 
szavazattal) elfogadja, melyről az alábbi határozatot hozza:

101/2009. (VIII. 27.) képviselő-testületi határozat
Az  Abádszalóki  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálat  munkájáról  szóló  beszámoló 
elfogadásáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete a Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás 
Szociális  Szolgáltató  Központja  Abádszalóki  Szakmai  Egysége  helyzetének 
értékeléséről szóló beszámolót elfogadja. 
Elismerését  és  köszönetét  fejezi  ki  a  családsegítő  és  gyermekjóléti  munka 
területén dolgozóknak. 

Határozatról értesülnek:

1.) Regionális Közigazgatási Hivatal Szociális és Gyámhivatal Jász- Nagykun- 
Szolnok Megyei Kirendeltsége – Szolnok,
2.) Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központja - 
Tiszaszentimre
3.)Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központja 
Abádszalóki Szakmai Egysége – Helyben,
4.)Irattár – Helyben.
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5., Napirend: Tájékoztató az AVÜSZ Kft. működésének tapasztalatairól

Balogh Gyula bizottsági elnökhelyettes:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  a  napirendi  pontot 
megtárgyalta és a tájékoztatót tudomásul veszi.

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Kovács Mihály, Füleki Istvánné, Oláh Imre 
képviselőnek, melyre Horváth Géza AVÜSZ Kft. ügyvezető igazgató, Ballagó László jegyző, 
Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló válaszol. 

Kasza Gábor az ülés ezen időszakában visszajött a terembe, így 11 képviselő van jelen az  
ülésen. 

Oláh Imre képviselő:
Véleménye  szerint  a  kezdeti  nehézségek  ellenére,  nem döntött  rosszul  a  testület,  amikor 
létrehozta a Kft.-t. Az, hogy a Kft. milyen irányba mozdul el a következő időszakban, abban 
lehet feladata,  felelőssége az önkormányzatnak is. Fel kell  hívni az új vezetés figyelmét a 
bevételszerzés  fontosságára.  A  nyári  rendezvényekkel  kapcsolatosan  elmondja,  hogy  a 
Művelődési  Ház a  korábbi  időszakban színvonalasabban szervezte  meg a rendezvényeket, 
véleménye szerint célszerű lenne ezen a téren ismét a Művelődési Házat helyzetbe hozni. 
A nyári rendezvények színvonala nem mellékes az idegenforgalom szempontjából. 
Elismerését fejezi ki a Kft.-nek a végzett munkáért. 

Füleki Istvánné képviselő:
Egyetért  az  Oláh  Imre  képviselő  által  elmondottakkal.  Véleménye  szerint  egyáltalán  nem 
sínylették meg az intézmények a Kft. létrehozásával kapcsolatos változásokat. 

Szabó István alpolgármester:
Elmondja, hogy 2010. a Fesztiválok Éve lesz. Az Abádszalóki Nyár programsorozatában évek 
óta  nagy szerepet  kapnak a  fesztiválok.  A következő  évre  vonatkozóan  komolyan  át  kell 
gondolni ezeket a feladatokat. 

Balogh Gyula képviselő:
A nyári rendezvények sikerét sok minden befolyásolhatja. Alapvetően a víz és a különböző 
programok azok, amelyek vonzzák az idelátogató embereket,  ez utóbbival voltunk többek, 
mint a többi település, ezért erre a vezetésnek komolyan oda kell figyelni. 
Szól az Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi és Várospolitikai Bizottság ülésén bevételekkel és 
kiadásokkal kapcsolatosan elhangzottakról. 

Pál Antalné pénzügyi irodavezető:
Tájékoztatja  a  képviselőket  az  előző  éveket  érintő  nyári  rendezvényekkel  összefüggő 
bevételek  és  kiadások  alakulásáról.  Hangsúlyozza,  hogy  a  Művelődési  Ház  tevékenysége 
nincs kihasználva, nem teljesen kihasznált  kapacitást  finanszíroz az önkormányzat.  Ezen a 
testületnek el kellene gondolkodni. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  több  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzik  el  a 
Képviselő-testület egyhangúlag (11 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:
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102/2009. (VIII. 27.) Képviselő-testületi határozat
Az AVÜSZ Kft. működésének tapasztalatairól szóló tájékoztató elfogadásáról

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  AVÜSZ  Kft. 
működésének tapasztalatairól szóló tájékoztatót elfogadja. 

            Határozatról értesülnek:

      l./  Észak-alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal  Kirendeltsége 
Szolnok,

      2./ AVÜSZ Kft. - Helyben
     3./  Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok, 
     4./  Polgármesteri Hivatal Helyben. 

Az ülés ezen időszakában Kasza Gábor és Kovács Mihály képviselők elhagyják a termet, így  
9 képviselő maradt a teremben. 

6/a., Napirend: AF. Ingatlankezelő és Üzemeltető Kft. tőkerendezése

Balogh Gyula bizottsági elnökhelyettes:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  az  előterjesztésben 
foglaltakat megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Szabóné Szél Terézia képviselőnek, melyre 
Ballagó László jegyző válaszol. 

Mivel az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan hozzászólás, vélemény nem hangzik el, a 
Képviselő-testület egyhangúlag (9 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:

103/2009. (VIII. 27.) Képviselő-testületi határozat
Az AF Ingatlankezelő és Üzemeltető Kft. tőkerendezéséről

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  –  mint  az  AF  Ingatlankezelő  és 
Üzemeltető  Kft.  30  %-os  tulajdonosa  –  egyetért  azzal,  hogy  a  gazdasági 
társaság  törvényes  működése  értékhelyesbítéssel  álljon  helyre.  Az 
értékhelyesbítésnél a Kft.-nek a KÖTI-KÖVIZIG-től (Szolnok) bérelt terület 
bérleti jogának 148 millió Ft értékben történő megállapítása szolgál. 

Határozatról értesülnek:

1., Észak-Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Szolnoki Kirendeltsége
2., AF Kft. Budapest, Volkmann utca 7/a. 1026
3., Dr. Borsy János ügyvéd, Debrecen Hatvan u. 35 I/2. 4025
4., Polgármesteri Hivatal - Helyben
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6/b., Napirend: Az önkormányzati tulajdonú, 1537 hrsz-ú ingatlan opciós ügye

Balogh Gyula bizottsági elnökhelyettes:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  az  előterjesztésben 
foglaltakat megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Somodi László műszaki irodavezető:
Tájékoztatja a jelenlevőket az előterjesztésben foglaltakról. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a Képviselő-
testület egyhangúlag (9 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:

104/2009. (VIII. 27.) képviselőtestületi h a t á r o z a t 
önkormányzati  tulajdonú  1537  hrsz  ingatlan  beépíthető  részére 
vonatkozóan vételi jog biztosításáról.

Abádszalók Város Képviselőtestülete az Abádszalók 1537 hrsz önkormányzati 
tulajdonú  ingatlan  beépíthető  részére  vonatkozóan  a  mellékelt 
szerződéstervezet  szerint  vételi  jogot  biztosít  azzal  a  módosítással,  hogy  a 
szerződés aláírására opciós díj kifizetése után kerülhet sor.

Határozatról értesülnek:
1. Észak-alföldi Regionális Közigazgatási Hivatal J-N- Szolnok Megyei 

Kirendeltsége
2. Polgármesteri Hivatal, Pü. csoport Helyben
3. Polgármesteri Hivatal Műszaki csoport
4. Irattár

6/c., Napirend: Abádszalóki lakos tanulók beiskolázási segélyezése

Mivel az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a 
Képviselő-testület egyhangúlag (9 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:

105/2009. (VIII .27.) Képviselő-testületi  h a t á r o z a t
                      az abádszalóki lakos iskolai tanulók és hallgatók beiskolázási segélyezéséről

120  általános  iskolai  tanuló,  aki  anyagi  és  szociális  okból  rászorult, 
differenciált elosztásban kapjon 200.000.- Forint önkormányzati támogatást. 
A  támogatás  felosztásáról  2009.  augusztus  28-áig  az  eseti  munkacsoport 
dönt.

270  közép-,  és  felsőfokú  oktatási  intézmény  nappali  tagozatán  tanuló, 
valamint tanyán lakó gyermek részesüljön differenciált összegű 1.300.000.- 
Forint beiskolázási támogatásban. Az összeg személyre szóló felosztásáról a 
fenti  szempontok  figyelembevételével  2009.  október  1-jéig  dönt  a 
Társadalompolitikai Bizottság.

14



A támogatás  igénylésére  a  törvényes  képviselő,  vagy  a  nagykorú  tanuló, 
illetve  hallgató  jogosult  a  továbbtanulást  igazoló  iskolalátogatási  igazolás 
csatolásával. 
A kérelem benyújtás határideje: 2009. szeptember 25.

A  gyámhatóság  elkészíti  és  biztosítja  a  kérelem  benyújtására  szolgáló 
formanyomtatványt,  gondoskodik  annak  közzétételéről,  a  kérelmezők 
határozattal történő kiértesítéséről, a kifizetési jegyzék elkészítéséről. 

Határidő: 2009. október 5.

Felelős: Ballagó László jegyző

Határozatról értesülnek:
1./  Észak-alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal  JNSZ  Megyei 
Kirendeltsége, 
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

6/d., Napirend: A www.abádszalók.hu honlap üzemeltetése

Oláh Imre képviselő:
Elmondja,  hogy  az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenfortalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  2009. 
június 11-i ülésén tárgyalta ezt a témát. 
Egyetért az előterjesztésben foglaltakkal, miszerint szükséges egy fő informatikus végzettségű 
szakember  foglalkoztatása  a  Polgármesteri  Hivatalnál,  aki  ellátná  az  önkormányzat  és 
intézményei, illetve az AVÜSZ Kft. informatikai feladatait és működteti az önkormányzati 
honlapot. Javasolja az előterjesztés elfogadását. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula képviselőnek, melyre Ballagó 
László jegyző válaszol. 

Balogh Gyula képviselő:
Véleménye  szerint  igen  nagy  feladat  hárul  arra  a  szakemberre,  aki  az  önkormányzat  és 
intézményei informatikai  feladatait  ellátja.  Ez egy felelősségteljes munkakör,  örül ennek a 
posztnak. Véleménye szerint megoldódnának a honlap üzemeltetéssel kapcsolatos gondok. A 
honlap üzemeltetésére nagy szükség van a turizmus és a nyári rendezvények szempontjából is. 
Ugyanakkor jól  hasznosíthatná az AVÜSZ Kft.  különböző információk,  illetve hirdetéseik 
megjelentetésére.

Ballagó László jegyző:
Tájékoztatja  a  képviselőket,  hogy  jelenleg  a  kozadat.localinfo.hu/abadszalok  honlapon 
találhatnak az érdeklődők Abádszalókról információt. Szól az előterjesztésben foglaltakról.

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  több  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzik  el,  a 
Képviselő-testület egyhangúlag (9 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:
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106/2009. (VIII. 27.) képviselő-testületi határozat:
a www.abádszalók.hu üzemeltetéséről.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  2009.  szeptember  1.  napjától  1  fő  főállású 
informatikai  szakember  létszám  bővítését  engedélyezi  a  Polgármesteri  Hivatalnál, 
akinek  feladata  az  önkormányzati  intézmények,  valamint  az  AVÜSZ  Kft. 
számítástechnikai  hátterének  zavartalan  működtetése,  valamint  az  önkormányzati 
honlap létrehozása, üzemeltetése. A foglalkoztatott bruttó bérének 50 %-át az AVÜSZ 
Kft.  viseli.  Egyben  a  Képviselő-testület  a  40/2009.  (III.  26.)  számú  határozatát 
visszavonja.

Határozatról értesülnek:
1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal JNSZ Megyei Kirendeltsége, 
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
3./ AVÜSZ Kft. Abádszalók,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

6/e., Napirend: Turisztikai Desztináció Menedzsment második fordulós pályázata.

Szabó István alpolgármester:
Részletes tájékoztatást ad az előterjesztésben foglaltakról. 

Mivel az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a 
Képviselő-testület egyhangúlag (9 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:

107/2009. (VIII. 27.) Képviselő-testületi Határozat:
ÉAROP Turisztikai Desztináció Menedzsment Szervezetek támogatásáról.

Abádszalók Város Képviselőtestülete nem nyújtja be pályázatát (2009. augusztus 28.-val) az 
ÉAROP Turisztikai Desztináció Menedzsment Szervezetek támogatása címmel megjelentett 
felhívására.

Határozatról értesülnek:

1./  Észak-alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal  JNSZ  Megyei 
Kirendeltsége Szolnok

2./ Képviselő-testületi tagok – Helyben
3., Tourinform Iroda – Helyben
4., Polgármesteri Hivatal – Helyben

6/f., Napirend: Hulladéklerakót rekultiváló egycélú önkormányzati társulás 
alapdokumentumainak jóváhagyása.

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény  nem hangzik  el,  a  Képviselő-
testület egyhangúlag (9 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:
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108/2009. (VIII. 27.) képviselő-testületi határozat:
a  Tisza-tavi  Régió  Hulladéklerakóit  Rekultiváló  Egycélú  Önkormányzati  Társulás 
alapdokumentumainak jóváhagyásáról.

Abádszalók  Város  képviselő-testülete  a  Tisza-tavi  Régió  Hulladéklerakóit 
Rekultiváló  Egycélú  Önkormányzati  Társulás  alapdokumentumait  jóváhagyja. 
Egyben felhatalmazza a polgármestert a dokumentumok aláírására.

Határozatról értesülnek:
1./ Tisza-tó környéki települések Konzorciuma elnöke Tiszafüred,
2./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal JNSZ Megyei Kirendeltsége
3./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

Napirend után:

- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény  nem  hangzik  el,  a  képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

109/2009. (VIII. 27.) Képviselő-testületi határozat
A két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztató tudomásulvételéről. 

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  két  ülés  között 
történt eseményekről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 

Határozatról értesülnek:

1., Képviselő-testület tagjai - Helyben

- Válaszadás interpellációs kérdésekre.

Ballagó László jegyző:
A  Szabóné  Szél  Terézia  által  felvetett  kérdésre  válaszolva  elmondja,  hogy  a  2009.  évi 
költségvetési terv tartalmazza a Füredi út Tiszaderzs felőli szakaszának vezetékes ivóvízzel 
történő  ellátását,  viszont  a  beruházás  fedezeteként  a  többi  fejlesztéssel  együtt  a  kötvény 
kibocsájtás  került  megjelölésre,  ez  viszont  a  gazdasági  válság  miatt  várhatóan  nem 
realizálódik, így a beruházásra fedezet nem áll rendelkezésre. 
A Füleki  Istvánné  képviselő  asszony  Kurcz  Máriával  kapcsolatos  felvetésére  közli,  hogy 
nevezett  személy  gondnokság  alá  helyezési  eljárását  megindították,  az  eljáró  hatóság 
Tiszafüred  Gyámhatósága.  Amennyiben  ez  megtörténik,  tájékoztatni  fogjuk  a  Képviselő-
testületet. 

Szabó István alpolgármester:
Megkérdezi a két interpelláló képviselőt, hogy elfogadják-e kérdéseikre adott választ.

Mindkét képviselő elfogadja az adott választ. 
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A Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

110/2009. (VIII. 27.) képviselő-testületi határozat
Interpellációs kérdésekre adott válaszok elfogadásáról.

Abádszalók  Város  képviselő-testülete  és  az  interpelláló  képviselők  az 
interpellációs kérdésekre adott válaszokat elfogadják. 

Határozatról értesülnek:

1.,  Észak-alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal  Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kirendeltsége Szolnok
2., Polgármesteri Hivatal – Helyben

Szabó István alpolgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

kmf.

(: Bordás Imre:) (: Ballagó László :)
  polgármester        jegyző 

Távollétében:

(: Szabó István :)
alpolgármester

(: Szabóné Szél Terézia :)     (: Tóth Tibor :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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